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Önsöz

Aritmetikten cebire geçiş sürecinde öğrencilerin güçlük yaşadığı bilinmektedir. 
Öğrencilere ilkokul sürecinde ağırlıklı olarak dört işlemin yapılışı ve ilgili prob-
lemlerin çözümü etkinlikleri yaptırılır. İşlem yapmanın öğretiminde ve problem 
çözmede çoklu temsillerin (gerçek hayat durumları, somut araçlar, şekiller, sem-
boller, sözel ifade) kullanımının öğrenmeyi kolaylaştırdığı söylenebilir. İşlemle-
rin öğretim sürecinde çözümü dört işlem ile yapılabilen günlük hayat problemleri 
tercih edilir olması bu süreci pekiştirir nitelikte etkinliklerdir. Ortaokul yıllarında 
cebir öğretimine başlanması, öğrenciler için yeni bir sürecin başlangıcı olarak 
düşünülebilir. Bu süreç öğrencilerin aritmetikten cebire geçişini gerekli kılmakta-
dır. Aritmetikten cebire geçiş sürecinde öğretmenlerin problemleri hem aritmetik 
yolla hem de cebirsel yolla çözebilmesi öğrencilerin aritmetikten cebire geçiş 
sürecini kolaylaştıracaktır. Bu geçiş sürecinin iyi yönetilmesi oldukça önem ol-
duğunu düşünmekteyiz. Bu süreçte öğrencilere yardımcı olabilme amacıyla bu 
kitap hazırlanmıştır.

Kitaptaki problemlerin bir kısmı değişik kaynaklardan alınmış, bir kısmı da 
yazarı tarafından oluşturulmuştur. Problem seçiminde çözümü birden fazla olan-
lar (biri aritmetik diğeri cebir) tercih edilmiştir. Bu tercihle aritmetik cebir iliş-
kisinin kurulmasına yardımcı olunacağı gibi bazı öğrenci, öğretmen ve öğrenci 
velilere de yardımcı olma hedeflenmiştir.

Bu kitap ilkokul ve ortaokul öğrenci seviyesi dikkate alınarak hazırlanmıştır. 
Amaçlarımızdan biri öğrencilerin ilgisini çekmek, onları cesaretlendirmek, ma-
tematiğe karşı olumlu tutum geliştirmelerine yardımcı olmak, matematiği onlara 
sevdirmenin yanında problem çözme ve çeşitli düşünme yollarını geliştirmeleri-
ne yardımcı olmaktır. Ayrıca matematik aracılığıyla onlara matematiksel düşün-
me, olaylar ve süreçler arasında ilişki kurabilme, öğrenmeyi öğrenme, motive 
etme, birlikte çalışma alışkanlığı kazandırma gibi becerilerin kazandırılması da 
diğer bir amaçtır. 

Başlangıçta kitaba alınacak problem sayısını sınırlama düşünülmüştür. Kita-
bın amacına ulaşması durumunda sonraki baskılar için ilave durumlar düşünüle-
bilir. Benzer çalışmaların yapılması bizleri sevindirir ve kitabın amacına ulaştığı 
şeklinde yorumlanır. Kitabı okuyarak katkı sunan kıymetli öğrencim ve meslek-
taşım Doç. Dr. Mesut ÖZTÜRK’e ve matematik öğretmeni öğrencilerim Merve-
nur TAY ve Samed ALBAYRAK’a teşekkür ederim.

Doç. Dr. Mustafa ALBAYRAK
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